Постановление
10 октября 2011г                                                                            №645-п
О внесении изменений в постановление администрации

 Ермаковского района   от 01 июля 2011г №400-п
«Об утверждении  новых  системах  оплаты
труда работников муниципальных бюджетных и
казенных учреждений Ермаковского района»

В соответствии  со статьями  135 и 144  Трудового кодекса Российской Федерации, федеральным законом от 06.12.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Законом Красноярского края  от 29.10.2009 № 9-3864 «О новых системах оплаты труда работников краевых государственных бюджетных учреждений», согласно Распоряжения Правительства Красноярского края от 26.04.2011г. №281-р, в целях проведения эксперимента по введению новых систем оплаты труда в казенных и бюджетных учреждениях Ермаковского района, подведомственных Управлению образования  администрации Ермаковского района, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Ермаковского района  от 01 июля 2011г №400-п «Об утверждении  новых  системах  оплаты труда работников муниципальных бюджетных и казенных учреждений Ермаковского района» следующие изменения:

В пункте 4.6. исключить слова «работы в закрытых административно-территориальных образованиях;
В приложении 2 пункте 7 исключить следующий тип учреждений: специальные (коррекционные) образовательные учреждения для обучающихся, воспитанников с ограниченными возможностями здоровья.

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы администрации района по социальным и общественно-политическим вопросам  Ю.К. Губарева.

    3.Постановление  вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования (обнародования) и применяется к правоотношениям, возникшим с 01 сентября  2011 года.

Вр.и.о. главы администрации  района                                          Б.И. Ситников